
 
 
 
 
 

  Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6 – Strahov � Tel.: +420 242 429 244 
  Fax: +420 242 429 257 � E-mail: info@cjf.cz � IČ: 48549886 � DIČ: CZ48549886 

 

Tiskový servis ČJF: Josef Malinovský, tel.: +420 606 382 315, e-mail: malinovsky@cjf.cz 

Počet českých dvojic pro Hry v Normandii se zúžil  

 

Ve čtvrtek 14. srpna byl termín uzáv ěrky pro definitivní p řihlášky na Sv ětové jezdecké hry v 
Normandii, které zahájí v sobotu 23. srpna. Uzáv ěrka se týkala p ěti z osmi oficiálních disciplín. Z 
české soupisky reprezentant ů bohužel vypadla t ři jména. 

Pro zdravotní indispozici koní neodjedou do Francie vytrvalostní jezdec Miroslav Jadlovský s Kahirou, ani 
dvojice pro všestrannost Jiří Machovec s Alnaki xx. Světových jezdeckých her se nakonec nezúčastní ani skokový 
jezdec Aleš Opatrný s VDL Fakirem. Termín definitivní uzávěrky pro skoky, voltiž a spřežení je však až o týden 
později – tj. ve čtvrtek 21. srpna. Uvedené tři disciplíny totiž přijdou na řadu v druhém týdnu této největší světové 
jezdecké události – v termínu od 2. do 7. září.  

 

Podrobnosti o programu Světových jezdeckých her v Normandii najdete na adrese: www.normandy2014.com a 
www.cjf.cz. 

   

TISKOVÁ INFORMACE č. 52 
Praha, 15. srpna 2014 


